本送信票を含み１枚

令和６年５月７日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  小倉千枚田の田植えを実施します

事業概要

棚田オーナー制度により維持管理している小倉千枚田の田植えイベント

を実施します。

本イベントは小倉千枚田管理組合と佐渡棚田サポーターを中心に行い

ます。

日   時 令和６年５月 19 日（日） 9：00～12：00

会   場 小倉千枚田

出 席 者  オーナー、棚田サポーター、小倉千枚田管理組合、地元等 約 100 名

特記事項  小雨決行

担   当 農業政策課 トキ・里山振興係   担当者名 佐々木 真美

連 絡 先  TEL：０２５９－６３－５１１７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００